


22/12/2024

Página: 1

Aviso Importante a Nuestros Clientes Nos esforzamos continuamente por ofrecerles productos de la
más alta calidad y el mejor servicio posible. Deseamos informarles que los productos, precios y
contenidos presentados en nuestros materiales impresos o digitales pueden sufrir variaciones sin
previo aviso. Para obtener la información más reciente y actualizada, incluyendo nuestros precios más
recientes, les invitamos a visitar nuestro sitio web y acceder con su cuenta de usuario mayorista. Si aún
no dispone de acceso mayorista, por favor, solicítelo a través de nuestra plataforma o póngase en
contacto con nuestro equipo de atención al cliente para que podamos asistirle en el proceso.
Agradecemos su comprensión y confianza en nuestra empresa. Estamos a su disposición para resolver
cualquier consulta o proporcionar la asistencia que requieran.

TABLA DE CONTENIDOS
Hacé clic en cualquier categoría para ir al contenido.

L 2 ......................................................................................................................................................... 



22/12/2024

Página: 2

L



22/12/2024

Página: 3

BUZO BODY STYLE LISO SEGUNDA PIEL LYCRA OUTDOOR
CAMPINOX

Ver producto

Precio: $47.565

Color Negro, Verde, Multishadow, Realtree 3D

BUZO FRISADO CON CAPUCHA AJUSTABLE

Ver producto

Precio: $54.126

Color Gris

CALZA GIMNASIA COLOR GRIS

Ver producto

Precio: $11.483

Color Gris

CAMISA MANGA LARGA CAMUFLADA MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $52.599

Color Woodland

https://lealforce.com.ar/product/buzo-body-style-liso-segunda-piel-lycra-outdoor-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Buzo+Body+Style+Liso+Segunda+Piel+Lycra+Outdoor+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/buzo-body-style-liso-segunda-piel-lycra-outdoor-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Buzo+Body+Style+Liso+Segunda+Piel+Lycra+Outdoor+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/buzo-frisado-con-capucha-ajustable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Buzo+Frisado+Con+Capucha+Ajustable
https://lealforce.com.ar/product/buzo-frisado-con-capucha-ajustable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Buzo+Frisado+Con+Capucha+Ajustable
https://lealforce.com.ar/product/calza-gimnasia-color-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Calza+Gimnasia+Color+Gris
https://lealforce.com.ar/product/calza-gimnasia-color-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Calza+Gimnasia+Color+Gris
https://lealforce.com.ar/product/camisa-manga-larga-camuflada-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Camisa+Manga+Larga+Camuflada+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/camisa-manga-larga-camuflada-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Camisa+Manga+Larga+Camuflada+Modelo+Militar


22/12/2024

Página: 4

CAMISA RIPSTOP CAMUFLADA MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $46.195

Color Woodland

CAMISOLA CLÁSICA DE RIPSTOP CAMUFLADA

Ver producto

Precio: $48.025

Color DXS, Woodland

CAMISOLA CLÁSICA RIPSTOP VERDE OLIVA PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $60.399

Color Verde

CAMPERA CUERO ORIGINAL MODELO CLÁSICO HOMBRE
DANIEL VALDEZ

Ver producto

Precio: $284.229

Color Negro

CAMPERA DE CUERO FEMENINA MODELO CLÁSICA CON CIERRE
VALDEZ

Ver producto

Precio: $308.731

Color Marrón, Negro, Rojo

https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-camuflada-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Camisa+Ripstop+Camuflada+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-camuflada-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Camisa+Ripstop+Camuflada+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-de-ripstop-camuflada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+de+Ripstop+Camuflada
https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-de-ripstop-camuflada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+de+Ripstop+Camuflada
https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-ripstop-verde-oliva-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+Ripstop+Verde+Oliva+Para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-ripstop-verde-oliva-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+Ripstop+Verde+Oliva+Para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/campera-cuero-original-modelo-clasico-hombre-daniel-valdez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Cuero+Original+Modelo+Cl%C3%A1sico+Hombre+Daniel+Valdez
https://lealforce.com.ar/product/campera-cuero-original-modelo-clasico-hombre-daniel-valdez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Cuero+Original+Modelo+Cl%C3%A1sico+Hombre+Daniel+Valdez
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-cuero-femenina-modelo-clasica-con-cierre-valdez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Cuero+Femenina+Modelo+Cl%C3%A1sica+Con+Cierre+Valdez
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-cuero-femenina-modelo-clasica-con-cierre-valdez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Cuero+Femenina+Modelo+Cl%C3%A1sica+Con+Cierre+Valdez


22/12/2024

Página: 5

CAMPERA DE CUERO HOMBRE CON CIERRE MODELO CLÁSICA
VALDEZ

Ver producto

Precio: $294.030

Color Negro

CAMPERA DE CUERO MODELO CLÁSICO ESTILO SACO PARA
MUJER

Ver producto

Precio: $276.715

Color Marrón, Negro, Rojo

CAMPERA DE CUERO MUJER MODELO ROCKERA MODERNA
VALDEZ

Ver producto

Precio: $303.831

Color Negro, Azul oscuro, Crudo, Rojo

CAMPERA DE POLAR UCA UNIFORME

Ver producto

Precio: $61.901

Color Marrón

https://lealforce.com.ar/product/campera-de-cuero-hombre-con-cierre-modelo-clasica-valdez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Cuero+Hombre+Con+Cierre+Modelo+Cl%C3%A1sica+Valdez
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-cuero-hombre-con-cierre-modelo-clasica-valdez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Cuero+Hombre+Con+Cierre+Modelo+Cl%C3%A1sica+Valdez
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-cuero-modelo-clasico-estilo-saco-para-mujer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Cuero+Modelo+Cl%C3%A1sico+Estilo+Saco+Para+Mujer
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-cuero-modelo-clasico-estilo-saco-para-mujer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Cuero+Modelo+Cl%C3%A1sico+Estilo+Saco+Para+Mujer
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-cuero-mujer-modelo-rockera-moderna-valdez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Cuero+Mujer+Modelo+Rockera+Moderna+Valdez
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-cuero-mujer-modelo-rockera-moderna-valdez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Cuero+Mujer+Modelo+Rockera+Moderna+Valdez
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-polar-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Polar+Uca+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-polar-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Polar+Uca+Uniforme


22/12/2024

Página: 6

CAMPERA DE POLAR VERDE OLIVA MILITAR

Ver producto

Precio: $57.081

Color Verde musgo

CAMPERA DEL CONJUNTO DE GIMNASIA INVIERNO LARGO
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $33.849

Color Azul oscuro

CAMPERA ELECTROINGENIERÍA SA IMPERMEABLE

Ver producto

Precio: $144.050

Color Naranja

CAMPERA IMPERMEABLE DEL CONJUNTO DE GIMNASIA
INVIERNO EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $36.525

Color Azul

https://lealforce.com.ar/product/campera-de-polar-verde-oliva-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Polar+Verde+Oliva+Militar
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-polar-verde-oliva-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+De+Polar+Verde+Oliva+Militar
https://lealforce.com.ar/product/campera-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/campera-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/campera-electroingenieria-sa-impermeable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Electroingenier%C3%ADa+Sa+Impermeable
https://lealforce.com.ar/product/campera-electroingenieria-sa-impermeable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Electroingenier%C3%ADa+Sa+Impermeable
https://lealforce.com.ar/product/campera-impermeable-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Impermeable+del+Conjunto+de+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/campera-impermeable-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Impermeable+del+Conjunto+de+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Argentino


22/12/2024

Página: 7

CAMPERA OUTDOOR LIVIANA SAVAGE CAMPINOX

Ver producto

Precio: $119.055

Color Negro, Realtree 3D

CAMPERA PARCA LANÍN CAMPINOX

Ver producto

Precio: $223.610

Color Realtree 3D

CAMPERA POLAR CAMUFLADA WOODLAND MUJER CON
CAPUCHA

Ver producto

Precio: $48.948

CAMPERA POLICIA POLAR FORRADA

Ver producto

Precio: $59.120

Color Azul

CAMPERA ROMPEVIENTO IMPERMEABLE LIVIANO IGUAZU
CAMPINOX

Ver producto

Precio: $79.599

Color Azul, Celeste

https://lealforce.com.ar/product/campera-outdoor-liviana-savage-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Outdoor+Liviana+Savage+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-outdoor-liviana-savage-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Outdoor+Liviana+Savage+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-parca-lanin-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Parca+Lan%C3%ADn+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-parca-lanin-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Parca+Lan%C3%ADn+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-polar-camuflada-woodland-mujer-con-capucha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Polar+Camuflada+Woodland+Mujer+Con+Capucha
https://lealforce.com.ar/product/campera-polar-camuflada-woodland-mujer-con-capucha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Polar+Camuflada+Woodland+Mujer+Con+Capucha
https://lealforce.com.ar/product/campera-policia-polar-forrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Policia+Polar+Forrada
https://lealforce.com.ar/product/campera-policia-polar-forrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Policia+Polar+Forrada
https://lealforce.com.ar/product/campera-rompeviento-impermeable-liviano-iguazu-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Rompeviento+Impermeable+Liviano+Iguazu+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-rompeviento-impermeable-liviano-iguazu-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Rompeviento+Impermeable+Liviano+Iguazu+Campinox


22/12/2024

Página: 8

CAMPERA ROMPEVIENTOS TACTICA POLICIA PBA

Ver producto

Precio: $80.589

Color Azul
Diseño Dorado, Plateado

CAMPERA SOFTSHELL CIVIL CLASSIC AZUL PARA HOMBRE

Ver producto

Precio: $100.932

Color Azul, Azul oscuro

CAMPERA SOFTSHELL CLASSIC IMPERMEABLE MICROPOLAR
CAMPINOX

Ver producto

Precio: $104.980

Color Negro

CAMPERA SOFTSHELL IMPERMEABLE AZUL FRANCIA

Ver producto

Precio: $124.224

Color Azul francia

https://lealforce.com.ar/product/campera-rompevientos-tactica-policia-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Rompevientos+Tactica+Policia+PBA
https://lealforce.com.ar/product/campera-rompevientos-tactica-policia-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Rompevientos+Tactica+Policia+PBA
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-civil-classic-azul-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Civil+Classic+Azul+para+Hombre
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-civil-classic-azul-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Civil+Classic+Azul+para+Hombre
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-classic-impermeable-micropolar-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Classic+Impermeable+Micropolar+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-classic-impermeable-micropolar-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Classic+Impermeable+Micropolar+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-impermeable-azul-francia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Impermeable+Azul+Francia
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-impermeable-azul-francia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Impermeable+Azul+Francia


22/12/2024

Página: 9

CAMPERA SOFTSHELL IMPERMEABLE ROMPE VIENTOS
ABROJO UNIFORME

Ver producto

Precio: $164.696

Color Negro, Verde oscuro

CAMPERA SOFTSHELL TÁCTICA DE POLICÍA PARA HOMBRE

Ver producto

Precio: $176.836

Color Azul oscuro

CAMPERA SOFTSHELL TRICAPA TACTICA CAMUFLADA
CAMPINOX

Ver producto

Precio: $158.066

CAMPERA TÁCTICA DE SOFTSHELL IMPERMEABLE
ROMPEVIENTOS MULTICAM

Ver producto

Precio: $125.587

Color Multicam

https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-impermeable-rompe-vientos-abrojo-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Impermeable+Rompe+Vientos+Abrojo+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-impermeable-rompe-vientos-abrojo-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Impermeable+Rompe+Vientos+Abrojo+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-tactica-de-policia-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+T%C3%A1ctica+de+Polic%C3%ADa+para+Hombre
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-tactica-de-policia-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+T%C3%A1ctica+de+Polic%C3%ADa+para+Hombre
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-tricapa-tactica-camuflada-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Tricapa+Tactica+Camuflada+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-tricapa-tactica-camuflada-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+Softshell+Tricapa+Tactica+Camuflada+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-tactica-de-softshell-impermeable-rompevientos-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+T%C3%A1ctica+De+Softshell+Impermeable+Rompevientos+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/campera-tactica-de-softshell-impermeable-rompevientos-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Campera+T%C3%A1ctica+De+Softshell+Impermeable+Rompevientos+Multicam


22/12/2024

Página: 10

CHALECO FUNDA PORTA PLACA BLACKOPS MOLLE VERDE

Ver producto

Precio: $74.273

CHALECO REFLECTIVO POLICÍA INSCRIPCIÓN ESPALDA

Ver producto

Precio: $38.310

Color Naranja

CHALECO TÁCTICO DE TRANSPORTE PORTA ACCESORIOS

Ver producto

Precio: $61.779

CHALECO TÁCTICO MODELO ALPHA PORTA ACCESORIOS
BLACK OPS

Ver producto

Precio: $79.444

Orientación de la mano Derecha, Izquierda

CHALECO TÁCTICO SAQUE RÁPIDO MODELO CIRAS

Ver producto

Precio: $191.119 – $195.000

Color Negro, Coyote, Multicam

https://lealforce.com.ar/product/chaleco-funda-porta-placa-blackops-molle-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+Funda+Porta+Placa+Blackops+Molle+Verde
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-funda-porta-placa-blackops-molle-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+Funda+Porta+Placa+Blackops+Molle+Verde
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-reflectivo-policia-inscripcion-espalda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+Reflectivo+Polic%C3%ADa+Inscripci%C3%B3n+Espalda
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-reflectivo-policia-inscripcion-espalda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+Reflectivo+Polic%C3%ADa+Inscripci%C3%B3n+Espalda
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-de-transporte-porta-accesorios/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+De+Transporte+Porta+Accesorios
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-de-transporte-porta-accesorios/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+De+Transporte+Porta+Accesorios
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-modelo-alpha-porta-accesorios-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Modelo+Alpha+Porta+Accesorios+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-modelo-alpha-porta-accesorios-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Modelo+Alpha+Porta+Accesorios+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-saque-rapido-modelo-ciras/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Saque+R%C3%A1pido+Modelo+CIRAS
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-saque-rapido-modelo-ciras/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Saque+R%C3%A1pido+Modelo+CIRAS


22/12/2024

Página: 11

CHAQUETILLA TÁCTICA ACU UNIFORME MILITAR IMPORTADA

Ver producto

Precio: $88.209

Color Digital Desert, Multicam

CHAQUETILLA TÁCTICA CUELLO MAO DISEÑO AMERICANO

Ver producto

Precio: $70.751

Color Azul, Negro
Diseño Con charreteras, Sin charreteras

CHAQUETILLA TÁCTICA CUELLO MAO DISEÑO AMERICANO
MULTICAM

Ver producto

Precio: $86.902

Color Multicam

CHOMBA ALGODÓN POLICIA CIENTÍFICA BUENOS AIRES PBA

Ver producto

Precio: $21.725 El precio original era: $21.725.$15.200El precio actual
es: $15.200.

Color Azul

https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-acu-uniforme-militar-importada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Acu+Uniforme+Militar+Importada
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-acu-uniforme-militar-importada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Acu+Uniforme+Militar+Importada
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-cuello-mao-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Cuello+Mao+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-cuello-mao-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Cuello+Mao+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-cuello-mao-diseno-americano-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Cuello+Mao+Dise%C3%B1o+Americano+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-cuello-mao-diseno-americano-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Cuello+Mao+Dise%C3%B1o+Americano+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/chomba-algodon-policia-cientifica-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Algod%C3%B3n+Policia+Cient%C3%ADfica+Buenos+Aires+PBA
https://lealforce.com.ar/product/chomba-algodon-policia-cientifica-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Algod%C3%B3n+Policia+Cient%C3%ADfica+Buenos+Aires+PBA


22/12/2024

Página: 12

CHOMBA MANGA CORTA POLICÍA BUENOS AIRES

Ver producto

Precio: $27.769 El precio original era: $27.769.$15.200El precio actual
es: $15.200.

Color Azul oscuro, Blanco
Diseño Dorado, Plateado

CHOMBA PARA UNIFORME MANGA CORTA MODELO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $13.721

Color Verde

CHOMBA PIQUE BORDADA POLICIA BUENOS AIRES PBA

Ver producto

Precio: $22.501

Color Azul
Diseño Escudo Dorado, Escudo Plateado

CHOMBA PIQUÉ MANGA CORTA MODELO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $13.721

Color Negro, Azul oscuro, Gris

https://lealforce.com.ar/product/chomba-manga-corta-policia-buenos-aires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Manga+Corta+Polic%C3%ADa+Buenos+Aires
https://lealforce.com.ar/product/chomba-manga-corta-policia-buenos-aires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Manga+Corta+Polic%C3%ADa+Buenos+Aires
https://lealforce.com.ar/product/chomba-para-uniforme-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Para+Uniforme+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-para-uniforme-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Para+Uniforme+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-pique-bordada-policia-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Pique+Bordada+Policia+Buenos+Aires+PBA
https://lealforce.com.ar/product/chomba-pique-bordada-policia-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Pique+Bordada+Policia+Buenos+Aires+PBA
https://lealforce.com.ar/product/chomba-pique-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Piqu%C3%A9+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-pique-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Piqu%C3%A9+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico


22/12/2024

Página: 13

CHOMBA PSA SEGURIDAD AEROPORTUARIA MANGA CORTA

Ver producto

Precio: $21.562 El precio original era: $21.562.$15.200El precio actual
es: $15.200.

Color Negro, Blanco

CHOMBA TÁCTICA MANGA CORTA PARA POLICÍA

Ver producto

Precio: $16.335

Color Azul oscuro

CONJUNTO EQUIPO GIMNASIA INVIERNO ISSA POLICÍA

Ver producto

Precio: $62.793

Color Gris

FUNDA CHALECO TÁCTICO PORTA PLACA SIMPLE BLACKOPS

Ver producto

Precio: $38.494

FUNDA TÁCTICA PORTA PLACA MOLLE

Ver producto

Precio: $74.273

https://lealforce.com.ar/product/chomba-psa-seguridad-aeroportuaria-manga-corta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Psa+Seguridad+Aeroportuaria+Manga+Corta
https://lealforce.com.ar/product/chomba-psa-seguridad-aeroportuaria-manga-corta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+Psa+Seguridad+Aeroportuaria+Manga+Corta
https://lealforce.com.ar/product/chomba-tactica-manga-corta-para-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+T%C3%A1ctica+Manga+Corta+Para+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/chomba-tactica-manga-corta-para-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Chomba+T%C3%A1ctica+Manga+Corta+Para+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-equipo-gimnasia-invierno-issa-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Conjunto+Equipo+Gimnasia+Invierno+Issa+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-equipo-gimnasia-invierno-issa-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Conjunto+Equipo+Gimnasia+Invierno+Issa+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/funda-chaleco-tactico-porta-placa-simple-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Funda+Chaleco+T%C3%A1ctico+Porta+Placa+Simple+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/funda-chaleco-tactico-porta-placa-simple-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Funda+Chaleco+T%C3%A1ctico+Porta+Placa+Simple+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-funda-molle-porta-placa-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Funda+T%C3%A1ctica+Porta+Placa+Molle
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-funda-molle-porta-placa-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Funda+T%C3%A1ctica+Porta+Placa+Molle


22/12/2024

Página: 14

GARIBALDINA CLÁSICA TÁCTICA ABRIGO DESMONTABLE

Ver producto

Precio: $89.842

Color Negro, Azul oscuro

GUANTES DE ABRIGO PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $8.690

Color Azul, Marrón, Negro, Verde

GUANTES DE CABRITILLA NEGROS

Ver producto

Precio: $42.471

Color Negro

GUANTES STRETCH BLANCOS PARA UNIFORME DE GALA

Ver producto

Precio: $8.780

Color Blanco

GUANTES TÉRMICOS PRIMERA PIEL MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $4.900

Color Negro, Verde

https://lealforce.com.ar/product/garibaldina-clasica-tactica-abrigo-desmontable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Garibaldina+Cl%C3%A1sica+T%C3%A1ctica+Abrigo+Desmontable
https://lealforce.com.ar/product/garibaldina-clasica-tactica-abrigo-desmontable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Garibaldina+Cl%C3%A1sica+T%C3%A1ctica+Abrigo+Desmontable
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-abrigo-invierno-arena-verde-negro-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Guantes+de+Abrigo+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-abrigo-invierno-arena-verde-negro-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Guantes+de+Abrigo+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-cabritilla-negros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Guantes+De+Cabritilla+Negros
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-cabritilla-negros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Guantes+De+Cabritilla+Negros
https://lealforce.com.ar/product/guantes-stretch-blancos-para-uniforme-de-gala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Guantes+Stretch+Blancos+Para+Uniforme+De+Gala
https://lealforce.com.ar/product/guantes-stretch-blancos-para-uniforme-de-gala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Guantes+Stretch+Blancos+Para+Uniforme+De+Gala
https://lealforce.com.ar/product/guantes-termicos-primera-piel-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Guantes+T%C3%A9rmicos+Primera+Piel+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/guantes-termicos-primera-piel-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Guantes+T%C3%A9rmicos+Primera+Piel+Modelo+Militar


22/12/2024

Página: 15

MAMELUCO DE GABARDINA TÉRMICO CAMPINOX

Ver producto

Precio: $167.230 – $171.031

Color Verde

MAMELUCO GABARDINA TRABAJO VERDE

Ver producto

Precio: $171.031

Color Verde

MAMELUCO TERMICO NYLON MATELASSE CAMPINOX ALPEN

Ver producto

Precio: $103.396

Color Gris

PANTALÓN BERMUDA RIPSTOP CAMUFLADA WOODLAND
SELVA

Ver producto

Precio: $37.897

Color Woodland

https://lealforce.com.ar/product/mameluco-de-gabardina-termico-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Mameluco+De+Gabardina+T%C3%A9rmico+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-de-gabardina-termico-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Mameluco+De+Gabardina+T%C3%A9rmico+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-gabardina-trabajo-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Mameluco+Gabardina+Trabajo+Verde
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-gabardina-trabajo-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Mameluco+Gabardina+Trabajo+Verde
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-termico-nylon-matelasse-campinox-alpen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Mameluco+Termico+Nylon+Matelasse+Campinox+Alpen
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-termico-nylon-matelasse-campinox-alpen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Mameluco+Termico+Nylon+Matelasse+Campinox+Alpen
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-bermuda-ripstop-camuflada-woodland-selva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Bermuda+Ripstop+Camuflada+Woodland+Selva
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-bermuda-ripstop-camuflada-woodland-selva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Bermuda+Ripstop+Camuflada+Woodland+Selva


22/12/2024

Página: 16

PANTALÓN CALZA TÉRMICO PRIMERA PIEL CAMPINOX

Ver producto

Precio: $30.210

PANTALÓN CORTO SHORT DE ALGODÓN CLÁSICO

Ver producto

Precio: $13.055

Color Gris

PANTALÓN DEL CONJUNTO DE GIMNASIA INVIERNO LARGO
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $29.008

Color Azul oscuro

PANTALÓN DEL CONJUNTO GIMNASIA VERANO DRYFIT DE
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $14.865

Color Azul

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-calza-termico-primera-piel-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Calza+T%C3%A9rmico+Primera+Piel+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-calza-termico-primera-piel-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Calza+T%C3%A9rmico+Primera+Piel+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-corto-short-de-algodon-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Corto+Short+de+Algod%C3%B3n+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-corto-short-de-algodon-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Corto+Short+de+Algod%C3%B3n+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-de-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+De+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-de-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+De+Ej%C3%A9rcito


22/12/2024

Página: 17

PANTALÓN MODELO MILITAR OFICIAL ISSUE DISEÑO
AMERICANO

Ver producto

Precio: $60.243

Color Verde

PANTALÓN RIPSTOP TÁCTICO TIPO CARGO IMPORTADO

Ver producto

Precio: $57.734

Color Verde musgo

PANTALÓN TÁCTICO DE RIPSTOP DISEÑO AMERICANO

Ver producto

Precio: $54.886 El precio original era: $54.886.$45.616El precio actual
es: $45.616.

Color Negro

PANTALÓN TÁCTICO MODELO MILITAR DISEÑO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $48.842

Color Verde musgo

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-modelo-militar-oficial-issue-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Modelo+Militar+Oficial+Issue+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-modelo-militar-oficial-issue-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Modelo+Militar+Oficial+Issue+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-ripstop-tactico-tipo-cargo-importado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Ripstop+T%C3%A1ctico+Tipo+Cargo+Importado
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-ripstop-tactico-tipo-cargo-importado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Ripstop+T%C3%A1ctico+Tipo+Cargo+Importado
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-de-ripstop-diseno-americano-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+de+Ripstop+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-de-ripstop-diseno-americano-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+de+Ripstop+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-modelo-militar-diseno-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar+Dise%C3%B1o+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-modelo-militar-diseno-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar+Dise%C3%B1o+Cl%C3%A1sico


22/12/2024

Página: 18

PANTALÓN TERMICO NYLON CON POLAR CAMPINOX

Ver producto

Precio: $38.651

Color Negro

POLERA TÉRMICA PARA PSA

Ver producto

Precio: $16.907

Color Blanco

REMERA ALGODÓN PEINADO ESTAMPADO POLICÍA

Ver producto

Precio: $9.801

Color Negro

REMERA ALGODÓN PEINADO ESTAMPADO POLICÍA
REFLECTIVO

Ver producto

Precio: $13.068

Color Azul

REMERA DEL CONJUNTO GIMNASIA VERANO DRYFIT EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $17.838

Color Gris, Gris oscuro

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-termico-nylon-con-polar-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Termico+Nylon+Con+Polar+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-termico-nylon-con-polar-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Pantal%C3%B3n+Termico+Nylon+Con+Polar+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/polera-policia-seguridad-aeroportuaria-psa-manga-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Polera+T%C3%A9rmica+para+PSA
https://lealforce.com.ar/product/polera-policia-seguridad-aeroportuaria-psa-manga-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Polera+T%C3%A9rmica+para+PSA
https://lealforce.com.ar/product/remera-algodon-peinado-estampado-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Algod%C3%B3n+Peinado+Estampado+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/remera-algodon-peinado-estampado-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Algod%C3%B3n+Peinado+Estampado+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/remera-algodon-peinado-estampado-policia-reflectivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Algod%C3%B3n+Peinado+Estampado+Polic%C3%ADa+Reflectivo
https://lealforce.com.ar/product/remera-algodon-peinado-estampado-policia-reflectivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Algod%C3%B3n+Peinado+Estampado+Polic%C3%ADa+Reflectivo
https://lealforce.com.ar/product/remera-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/remera-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+Ej%C3%A9rcito


22/12/2024

Página: 19

REMERA MANGA CORTA LISA ALGODÓN CUELLO REDONDO

Ver producto

Precio: $6.575

Color Azul, Negro, Verde, Marrón oscuro, Marrón
Reglamentario UCA

REMERA TÁCTICA COMBATE COMBAT SHIRT CAMUFLADA
MANGAS RIPSTOP

Ver producto

Precio: $28.498

Color Multicam, Woodland

REMERA TÁCTICA DE COMBATE BAJO CHALECO MANGA
LARGA CAMUFLADA

Ver producto

Precio: $41.164

Color Digital Azul

REMERA TERMICA PRIMERA PIEL LYCRA MANGA LARGA
CAMPINOX

Ver producto

Precio: $34.610

Color Negro, Realtree 3D

https://lealforce.com.ar/product/remera-manga-corta-lisa-algodon-cuello-redondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Manga+Corta+Lisa+Algod%C3%B3n+Cuello+Redondo
https://lealforce.com.ar/product/remera-manga-corta-lisa-algodon-cuello-redondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Manga+Corta+Lisa+Algod%C3%B3n+Cuello+Redondo
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-combate-combat-shirt-camuflada-mangas-ripstop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+Combate+Combat+Shirt+Camuflada+Mangas+Ripstop
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-combate-combat-shirt-camuflada-mangas-ripstop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+Combate+Combat+Shirt+Camuflada+Mangas+Ripstop
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-de-combate-bajo-chaleco-manga-larga-camuflada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+De+Combate+Bajo+Chaleco+Manga+Larga+Camuflada
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-de-combate-bajo-chaleco-manga-larga-camuflada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+De+Combate+Bajo+Chaleco+Manga+Larga+Camuflada
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-lycra-manga-larga-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Termica+Primera+Piel+Lycra+Manga+Larga+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-lycra-manga-larga-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+Termica+Primera+Piel+Lycra+Manga+Larga+Campinox


22/12/2024

Página: 20

REMERA TÉRMICA PRIMERA PIEL MANGA LARGA CAMPINOX
NEGRA VERDE

Ver producto

Precio: $26.757

Color Negro

REMERA TÉRMICA PRIMERA PIEL MANGA LARGA DEPORTIVA

Ver producto

Precio: $28.668

Color Verde

TRICOTA CAMPERA TIPO CARDIGAN FORRADA

Ver producto

Precio: $66.157

Color Azul, Negro

TRICOTA LISA UNIFORME POLICIAL MILITAR CUELLO V

Ver producto

Precio: $61.746

TRICOTA TÁCTICA FORRADA CIERRE CUELLO ALTO

Ver producto

Precio: $61.256

Color Negro, Azul oscuro, Verde Militar

https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-campinox-negra-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Campinox+Negra+Verde
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-campinox-negra-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Campinox+Negra+Verde
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-deportiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Deportiva
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-deportiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Deportiva
https://lealforce.com.ar/product/tricota-campera-tipo-cardigan-forrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Tricota+Campera+Tipo+Cardigan+Forrada
https://lealforce.com.ar/product/tricota-campera-tipo-cardigan-forrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Tricota+Campera+Tipo+Cardigan+Forrada
https://lealforce.com.ar/product/tricota-lisa-uniforme-policial-militar-cuello-v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Tricota+Lisa+Uniforme+Policial+Militar+Cuello+V
https://lealforce.com.ar/product/tricota-lisa-uniforme-policial-militar-cuello-v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Tricota+Lisa+Uniforme+Policial+Militar+Cuello+V
https://lealforce.com.ar/product/tricota-tactica-forrada-cierre-cuello-alto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Tricota+T%C3%A1ctica+Forrada+Cierre+Cuello+Alto
https://lealforce.com.ar/product/tricota-tactica-forrada-cierre-cuello-alto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Tricota+T%C3%A1ctica+Forrada+Cierre+Cuello+Alto


22/12/2024

Página: 21

TRICOTA TÁCTICA SIN FORRAR CIERRE CUELLO ALTO

Ver producto

Precio: $60.766

Color Negro, Azul oscuro

https://lealforce.com.ar/product/tricota-tactica-sin-forrar-cierre-cuello-alto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Tricota+T%C3%A1ctica+Sin+Forrar+Cierre+Cuello+Alto
https://lealforce.com.ar/product/tricota-tactica-sin-forrar-cierre-cuello-alto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=l&utm_term=Tricota+T%C3%A1ctica+Sin+Forrar+Cierre+Cuello+Alto


22/12/2024

Página: 22

ÍNDICE

Hacé clic en cualquier número de página del producto para ir al contenido.

B
Buzo Body Style Liso Segunda Piel Lycra Outdoor Campinox  3
Buzo Frisado Con Capucha Ajustable  3

C
Calza Gimnasia Color Gris  3
Camisa Manga Larga Camuflada Modelo Militar  3
Camisa Ripstop Camuflada Modelo Militar  3
Camisola Clásica de Ripstop Camuflada  4
Camisola Clásica Ripstop Verde Oliva Para Uniforme  4
Campera Cuero Original Modelo Clásico Hombre Daniel Valdez  4
Campera De Cuero Femenina Modelo Clásica Con Cierre Valdez  4
Campera De Cuero Hombre Con Cierre Modelo Clásica Valdez  5
Campera De Cuero Modelo Clásico Estilo Saco Para Mujer  5
Campera De Cuero Mujer Modelo Rockera Moderna Valdez  5
Campera De Polar Uca Uniforme  5
Campera De Polar Verde Oliva Militar  6
Campera Del Conjunto De Gimnasia Invierno Largo Ejército  6
Campera Electroingeniería Sa Impermeable  6
Campera Impermeable del Conjunto de Gimnasia Invierno Ejército Argentino  6
Campera Outdoor Liviana Savage Campinox  6
Campera Parca Lanín Campinox  7
Campera Polar Camuflada Woodland Mujer Con Capucha  7
Campera Policia Polar Forrada  7
Campera Rompeviento Impermeable Liviano Iguazu Campinox  7
Campera Rompevientos Tactica Policia PBA  8
Campera Softshell Civil Classic Azul para Hombre  8
Campera Softshell Classic Impermeable Micropolar Campinox  8
Campera Softshell Impermeable Azul Francia  8
Campera Softshell Impermeable Rompe Vientos Abrojo Uniforme  8
Campera Softshell Tricapa Tactica Camuflada Campinox  9
Campera Softshell Táctica de Policía para Hombre  9
Campera Táctica De Softshell Impermeable Rompevientos Multicam  9
Chaleco Funda Porta Placa Blackops Molle Verde  9
Chaleco Reflectivo Policía Inscripción Espalda  10
Chaleco Táctico De Transporte Porta Accesorios  10
Chaleco Táctico Modelo Alpha Porta Accesorios Black Ops  10
Chaleco Táctico Saque Rápido Modelo CIRAS  10
Chaquetilla Táctica Acu Uniforme Militar Importada  11
Chaquetilla Táctica Cuello Mao Diseño Americano  11
Chaquetilla Táctica Cuello Mao Diseño Americano Multicam  11
Chomba Algodón Policia Científica Buenos Aires PBA  11
Chomba Manga Corta Policía Buenos Aires  11
Chomba Para Uniforme Manga Corta Modelo Clásico  12



22/12/2024

Página: 23

Chomba Pique Bordada Policia Buenos Aires PBA  12
Chomba Piqué Manga Corta Modelo Clásico  12
Chomba Psa Seguridad Aeroportuaria Manga Corta  12
Chomba Táctica Manga Corta Para Policía  13
Conjunto Equipo Gimnasia Invierno Issa Policía  13

F
Funda Chaleco Táctico Porta Placa Simple Blackops  13
Funda Táctica Porta Placa Molle  13

G
Garibaldina Clásica Táctica Abrigo Desmontable  14
Guantes de Abrigo para Uniforme  14
Guantes De Cabritilla Negros  14
Guantes Stretch Blancos Para Uniforme De Gala  14
Guantes Térmicos Primera Piel Modelo Militar  14

M
Mameluco De Gabardina Térmico Campinox  15
Mameluco Gabardina Trabajo Verde  15
Mameluco Termico Nylon Matelasse Campinox Alpen  15

P
Pantalón Bermuda Ripstop Camuflada Woodland Selva  15
Pantalón Calza Térmico Primera Piel Campinox  15
Pantalón Corto Short de Algodón Clásico  16
Pantalón Del Conjunto De Gimnasia Invierno Largo Ejército  16
Pantalón Del Conjunto Gimnasia Verano Dryfit De Ejército  16
Pantalón Modelo Militar Oficial Issue Diseño Americano  16
Pantalón Ripstop Táctico Tipo Cargo Importado  17
Pantalón Termico Nylon Con Polar Campinox  17
Pantalón Táctico de Ripstop Diseño Americano  17
Pantalón Táctico Modelo Militar Diseño Clásico  17
Polera Térmica para PSA  18

R
Remera Algodón Peinado Estampado Policía  18
Remera Algodón Peinado Estampado Policía Reflectivo  18
Remera Del Conjunto Gimnasia Verano Dryfit Ejército  18
Remera Manga Corta Lisa Algodón Cuello Redondo  19
Remera Termica Primera Piel Lycra Manga Larga Campinox  19
Remera Táctica Combate Combat Shirt Camuflada Mangas Ripstop  19
Remera Táctica De Combate Bajo Chaleco Manga Larga Camuflada  19
Remera Térmica Primera Piel Manga Larga Campinox Negra Verde  19
Remera Térmica Primera Piel Manga Larga Deportiva  20

T
Tricota Campera Tipo Cardigan Forrada  20
Tricota Lisa Uniforme Policial Militar Cuello V  20
Tricota Táctica Forrada Cierre Cuello Alto  20
Tricota Táctica Sin Forrar Cierre Cuello Alto  21



22/12/2024

Página: 24


